GS280 Switchad adapter 280W
 Uppfyller energikraven enligt ErP & CEC
 Verkningsgrad upp till 94%
 Tomgångseffekt <0.5W
 Aktiv PFC funktion
 Brett inspänningsområde
 Internationella godkännanden
Tekniska data:
Ingång:
Matningsspänning:  90-264VAC
Frekvens:  47-63 Hz
Ingångsström max: 3A/115VAC, 1.5A/230VAC
Inrusnings ström max: 120A/230VAC
Utgång:
Utgångsspänning:  Se tabell
Utgångsström:  Se tabell
Line regulation 90-264V: +/-1%
Load regulation 0-100% last: +/-2-5% beroende på modell
Rippel:  120-280mVp-p beroende på modell
Effektivitet:  89-94% beroende på modell
Skydd:  Överlast, överspänning och övertemperatur
Hold up time:  16mS
Temperaturområde: -30ºC…+70ºC, se även derating kurva
Kontakt/kabel:  1.0m kabel UL2464 AWG16, DC plugg AMP1-480702-0,
  passande hondel AMP1-480703-0
Mått:  220x95x46mm
Vikt adapter:  1.25kg
Säkerhet och EMC: UL60950, EN60950, J60950, BSMI CNS14336, CCC GB4943
Måttskiss:
Beställningsinformation:
Typ Effekt  Utspänning Max Ström
GS280A12-C4P 222 W 12.0 VDC 18.5 A
GS280A15-C4P 240 W 15.0 VDC 16.0 A
GS280A20-C4P 260 W 20.0 VDC 13.0 A
GS280A24-C4P 280 W 24.0 VDC 11.67 A
GS280A48-C4P 280 W 48.0 VDC 5.84 A
Powermec AB, Bergkällavägen 27B
192 79 Sollentuna
Tel 08-444 36 50, Fax 08-626 84 50
STRÖMFÖRSÖRJNING